ما به سهم خود کلیه تلاش‌ها و اعتراضاتی را که در داخل و خارج برای آزادی رضا شهبابی صورت می‌گیرد ارج می‌نهمیم و از همه نیروهای آزادی‌خواه، عدالت‌طلب و از فعالان مدافع حقوق کارگران می‌خواهیم که برتلاش‌های خود برای پایان دادن به اقدامات ضدانسانی دستگاه‌های امنیتی و قضائی جمهوری اسلامی بیافزایند.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۲۸ آذر ۱۳۹۶ (۱۹ دسامبر ۲۰۱۷)

پیام مشترک به مراسم بزرگداشت طاهر احمدزاده

طاهر احمد زاده یکی از مبارزان پر سابقه جنبش ملی و از یاران و دوستداران دکتر محمد مصدق پس از سالها مبارزه علیه دیکتاتوری و استبداد، و از مخالفان سرسخت ارتجاع با زندگی وداع کرد و پس از سپری کردن عمری دراز و پربار، با سربلندی، ما را در سن نود و شش سالگی وانهاد و رفت.

ما سه جریان چپ ضمن تسلیت به خانواده، دوستان و یاران طاهر احمدزاده، به برگزار کنندگان این مراسم درود میفرستیم و بر این باوریم که نام این مرد آزاده در حافظه تاریخ مبارزات مردم ایران همیشه باقی خواهد ماند و به عنوان نمادی از ایستادگی، انگیزه تداوم مبارزه برای رهروان راه آزادی و برابری خواهد شد.

کنشگران چپ - فرانسه

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) - فرانسه

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ - فرانسه

یکشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۶ برابر ۱۷ دسامبر ۲۰۱۷

"اتحاد و انتقاد" خطرناک روحانی

علی پورنقوی

نمونه‌ها در حالی رخ می‌دهند که در ماده ۱۵ منشور حقوق شهروندی آمده است: "شهروندان به شکل برابر از حق مشارکت در تعیین سرنوشت سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خویش برخوردارند و می‌توانند این حق را از طریق همه پرسشی یا انتخابات آزاد و منصفانه اعمال کنند."